Mérogs 1:10

FINNFOAM mezgli un detalas GP-3

MITRU TELPU GRIDU VIRS
PARSEGUMA UZ NEAPSILDAMA
PAGRABA SILTINASANAS DETALA
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Keramikas flizes

Lime

Hidroizolacija

Arméts betons

FINNFOAM FL

Dzelzsbetona parseguma plaksne

-20 mm

-80...100 mm
-100 mm
-220 mm
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